
予定価格 見積価格

413,105円 301,312円     調達課

(375,550円) (273,920円)     調達グループ

件名：家電消耗品の購入【概算総価】（藤沢警察署）

     （令和５年４月18日公表　　　調達番号　湘23021号）

見積 結果 見積 結果

273,920 決定

290,040 否

316,720 否

357,550 否

上記金額に100分の10に相当する金額を加算した金額が地方自治法上の申込にかかる金額である。

令和5年5月12日 会計局調達課長

第2回

有限会社　高橋紙店
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株式会社　泉川電機商会
代表取締役　泉川 博
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